
PCR14ETRpo50143661
CESkE EtEpUBu,i i

1·:RAjSK': ŘZ[)|TELSTVÍ
č)LOMO'jCKÉHO KRAjE
Č'DE'OR '!EŘE.j6.NCH ZAKÁŽE' SMLOUVA

o prováděni servisních služeb slaboproudých systémů
v objektech ,,Krajského ředitelstvívpo|icie Olomouckého kraje"

k Č. j. KRPM-66564-4/CJ-2018-1400MU

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2586 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský
zákoník"):

l. Smluvní strany

NWT a.s.
sídlo:
zastoupená:
lČ:
DIČ:
bank. spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID datové schránky:
zapsána:

náměstí Miru 1217, PSČ 768 24 Hulin
místopředseda představenstva

634 69 511
CZ63469511
Komerční banka, a.s.

J
ed4qtza
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně , odd B,
vložka 6207

dále jen ,,Poskytovatel"

na straně jedné

a

Česká republika -
sídlo:
zastoupená:

lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID datové schránky:

dále jen ,,Objednatel"

na straně druhé

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc

vedoucím oddělení provozu a údržby
majetku
720 51 795
není plátcem
ČNB Ostrava

j
6jwhpv6

Smlouva č. 08-S730/2018servisn/ smlouva mezi NWT a.s. a Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého
kraje

strana/počet stran 1/6



PCR14ETRpo50143661

ll. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provádět pro Objednatele
záruční a pozáruční servis nás|edujÍcÍch systémů:
slaboproudé technologie EPS (elektrická požární signalizace), EZS (elektronický
zabezpečovací systém), ER (evakuační rozhlas), EKV (elektronická kontrola
vstupu) - ldále jen ,,Zařízenŕ'l, umístěné v objektu Objednatele na adrese:
Olomouc, úl. vejdovského 189/2 a tř. Kosmonautů 189/10 a závazek Objednatele
zaplatit Zhotoviteli za činnosti uvedené niže cenu dle ustanoveni článku VI, této
smlouvy. ,

2.2 Zhotovitel se zavazuje, že pro Objednatele bude provádět opravy Zařizení (dále
jen ,,Opravy"), tj. odstraňovat závady či poruchy Zařízení, které by znemožňovaly
jeho funkčnost (dále jen ,,Havarijní Opravy"), odstraňovat závady či poruchy
Zařízení, které by ztěžovaly či ohrožovaly jeho funkčnost (dále jen ,,Náhlé
Opravy"), vyměňovat části ZařizenI, jimž končí životnost udávaná výrobcem,
jejichž výměna je dle Revize nebo dle rozhodnuti příslušných orgánů státní
správy nezbytně nutná (dále jen ,,Nutné Opravy").

2.3 Zhotovitel se zavazuje, že pro Objednatele bude provádět pravidelné kontroly
provozuschopnosti, periodické kontroly a revize Zařízeni dle pokynů výrobce
(dále jen ,,Pravidelné kontroly"), v rozsahu předepsaném výrobcem, dle
aktuálních norem a právních předpisů.

2.4

2.5

2.6

2.7

Zhotovitel se zavazuje k udržováni pohotovosti pro servisní zásahy na zařízení
s nepřetržitou 24 hodinovou službou HOTLINE pro nahlašováni závad.
Zhotovitel se zavazuje, že pro Objednatele bude provádět mimoservisni práce na
zařízeni, tj. úpravy, montáže a demontáže zařízení, dle objednávky Objednatele.
Zhotovitel zpracuje cenovou nabídku na mimoservisní práce. Takto zpracovaný
rozpočet díla bude pro smluvní strany po odsouh|asení objednavatelem závazný.
Zhotovitel se zavazuje, že pro Objednatele bude provádět školeni a doškolováni
obsluhy zařízení, programováni a změny konfigurace zařízeni dle požadavku
Objednatele.

Ill. Práva a povinnosti Objednatele

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

Objednatel se zavazuje, že nebude se ZařizenIm manipulovat nad rámec běžné
obsluhy a návodu k obsluze, že nebude bez souhlasu Zhotovitele zasahovat do
zapojeni, přidávat nebo demontovat komponenty popř. zadávat práce na Zařízení
bez vědomí a souhlasu Zhotovitele třetí osobě.
Objednatel neprodleně uvědomí Zhotovitele o každé poruše zařízeni, jež by
mohla ovlivnit funkci Zařízení, jakož i při závadách způsobených vyšší moci, při
neodborném zásahu nebo při nedodrženi návodu k obsluze zařízeni.
Objednatel umožní na vyžádání zaměstnancům Zhotovitele přístup do
příslušných prostor se Zařízením a po dobu prováděni servisních prací umožni
parkováni vozidel Zhotovitele v areálu. Pokud pro vstup do areálu a práce v něm
platí zvláštní pravidla, je povinen na ně upozornit servisní techniky Zhotovitele
a tato pravidla jim v písemné formě zapůjčit.
Pro provádění kontrol zkoušek a oprav Zařízeni zapůjčí Objednatel, na základě
vyžádání, Zhotoviteli platnou dokumentaci a zajistí přítomnost zaměstnance
Objednatele při zkouškách Zařízeni.
Objednatel má právo v průběhu výkonu servisních prací provádět jejich kontrolu
a je oprávněn zastavit servisní práce (písemnou formou), pokud jejich průběh
ohrožuje bezpečnost osob či majetku.

Smlouva č.08-S730/2018servisnl smlouva mezi NWT a.s. a Česká republika - Krajské ředite/stvl policie Olomouckého
kraje

strana/počet stran 2/6



3.6

PCR14ETRpo50143661

Odpady produkované Zhotovitelem jsou majetkem Zhotovitele a ten nese
zodpovědnost za jejich odstranění na vlastni náklady mimo areál Objednatele.

lV. Práva a povinnosti Zhotovitele

4.1

4.2
4.3

4.4

4.5

4.6

Zhotovitel zahájí Opravu na Zařízeni po oznámeni závady Objednatelem
nejpozději ve lhůtě stanovené článkem V. této smlouvy.
Zhotovitel zajišťuje běžné náhradní díly Zařízeni.
Po dobu servisních prací jsou zaměstnanci Zhotovitele povinni dodržovat pokyny '
určených zaměstnanců Objednatele a dle nich přizpůsobit svou činnost.
Zaměstnanci Zhotovitele jsou povinni dodržovat při práci ustanovení místních
pravidel BOZP a PO, které obdrží od Objednatele.
Na provedené práce vyhotoví zaměstnanci Zhotovitele ,,Soupis provedených prací
a dodávek materiálu", který, potvrzený Objednatelem, bude tvořit přílohu
daňového dokladu (faktury). Současně předá Zhotovitel zástupci Objednatele
zápis o provedených revizích a kontrolách.
Zhotovitel může prováděním servisních i mimoservisních prací pověřit
subdodavatele a o tom je povinen objednatele písemně informovat. V takovém
případě náleží subdodavateli ta práva (a má ty povinnosti) Zhotovitele, která
nezbytně potřebuje pro splnění svých povinnosti - Zhotovitel však za výsledek
odpovídá, jako by službu poskytoval sám.

7
I
l
i
r

.r
á

a
4

i

i

l
il
i
l
l
l
P

r

l
F

V. Prováděni servisních služeb

5.1

5.2

Terminy ročních i po|o|etních kontrol a revizi budou mezi smluvními stranami
dohodnuty na základě upozornění ze strany zhotovitele operativně telefonicky
v přímém styku a potvrzeny písemnou formou (e-mailem).
V případě nahlášení závad na Zařízení se Zhotovitel zavazuje zahájit Havarijní
opravy do 24 hodin, Náhlé opravy do 48 hodin, Nutné opravy do 21 dní od příjmu
požadavku oprávněného zástupce Objednatele adresovaného na nepřetržitou
službu HOTLINE Zhotovitele:

l

Tel.:
e-mail:

Jako prokazatelné se považuje nahlášení požadavku emailem.
Do doby nástupu na opravu se nezapočítávajÍ soboty, neděle a svátky.

5.3

5.4

Zhotovitel bude provádět montážni práce na Zařízeni, školeni a doškobvání
obsluhy dle objednávky Objednatele, která bude vystavena na základě cenové
nabídky Zhotovitele, v terminech uvedených a potvrzených v takové objednávce.
Zhotovitel se zavazuje postupovat při plnění předmětu této smlouvy v souladu
s legislativními požadavky na ochranu životního prostředí.

VI. Cena

6.1 Za Opravy bude Objednatel platit Zhotoviteli skutečně provedené práce
a materiál, převzaté a potvrzené Objednatelem, které budou oceněny
jednotkovými cenami uvedenými v příloze č. 1 (Ceník revizních prací), jinak
cenami dohodnutými smluvními stranami před započetím jednotlivých Oprav,

Smlouva č.08-S73W2018servisn/ smlouva mezi NWT a.s. a Česká repůb/ika - Krajské ředitelství po//cie Olomouckého
kraje

strana/počet stran 3/6



Celková cena díla bez DPH:
Sazba DPH (21 %):
Celková cena díla včetně DPH činí:

PCR14ETRpo50143661

397 335,14 Kč
83 440,38 Kč

480 775,52 Kč

6.2

6.3

6.4

Za Pravidelné kontroly a revize bude Objednatel platit Zhotoviteli cenu uvedenou
v příloze č. 1 (Ceník revizních prací) smlouvy.
Zhotovitel výslovně prohlašuje a ujišt'uje Objednatele, že všechny ceny podle této
smlouvy již v sobě zahrnují nejen veškeré režijní náklady spojené s jednotlivými
plněními Zhotovitele podie této smlouvy, ale také i dostatečnou míru zisku
zajišt'ujici řádné plnění této smlouvy z jeho strany.
Zhotovitel po vzájemné dohodě s Objednatelem může upravit sjednanou cenou,
a to vždy dodatkem k této smlouvě.
Veškeré návrhy na změny cen budou Zhotovitelem oznámeny minimálně 30 dnů
před předpokládanou účinností nových cen. Změněné ceny vstupují v platnost
pouze po schválení oběma smluvními stranami.

6.5

VII. Platební podmínky, úrok z prodlení a smluvní pokuty

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

7.8

Zhotovitel vystaví příslušný daňový doklad za Pravidelné kontroly na základě této
smlouvy
Zhotovitel bude vystavovat příslušné daňové doklady za pozáruční Opravy na
základě této smlouvy vždy k poslednímu dni měsíce, ve kterém proběhne
předmětný servisní zásah.
K ceně dle přílohy č. 1 této smlouvy bude připočtena DPH dle platných předpisů.
Datum vystavení daňového dokladu je zároveň považováno za den uskutečnění
zdanitelného plněni ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty.
Nedílnou přílohou daňového dokladu je ,,Soupis provedených prací a dodávek
materiálu", odsouhlasený Objednatelem.
Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle
zákona o DPH a je splatný do 30 dnů ode dne doručení Objednateli. Pokud
Objednatel zjistí vady daňového dokladu, má právo ve lhůtě splatnosti doklad
vrátit doporučeným dopisem s uvedením konkrétní vady a Zhotovitel je povinen
doklad opravit a vyznačit nové datum splatnosti.
Cena za poskytnuté služby bude uhrazena na účet Zhotovitele uvedený na
daňovém dokladu. Cena se považuje za uhrazenou dnem jejího odepsáni z účtu
Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.
Při nedodrženi lhůty splatnosti vzniká Zhotoviteli právo na úrok z prodlení ve výši
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
Při nedodržení dohodnutých terminů nástupu na servisní práce Zhotovitelem je
Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny
fakturované konkrétní servisní opravy za každý i započatý den zpoždění.
Minimálni výše smluvní pokuty činí 500 KČ.

VIII. Zástupci stran

8.1 Za Objednatele - ve věcech smluvních:
ve věcech technických, zejm. pro nahlašování závad a
od$ouh|asování soupisů prací:

Za Zhotovitele - ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

Smlouva č.08-S730/2018sewisn/ sň7/owa mezi NWT a.s. a Česká republika - Krajské ředitelství' policie Olomouckého
kraje

strana/počet stran 4/6



ť::.
.....

PCR14ETRpo50143661
S.·:·

IX. Záruky
ý'

9.1 Při splněni podmínek dle článku Ill. této smlouvy odpovídá Zhotovitel za řádný
chod Zařízeni pro období do termínu další Pravidelné kontroly zařIzenL Zhotovitel
však neodpovídá za řádný chod ZařIzenI v případě mechanického poškozeni, či
v případě neodborného zásahu zaměstnance Objednatele, třetí osoby či vnějších
vlivů (zatečení, mimořádné přepětí apod.) do instalované technologie, záruka se
dále nevztahuje na vady způsobené běžným opotřebením.

9.2 Na dodané náhradní díly poskytuje Zhotovitel záruku ve stejné délce jako *
výrobce.

9.3 Zhotovitel prohlašuje, že je držitelem certifikátů ISO 9001:2000
a iso 14001:2004, a že jeho činnost je řízena integrovaným systémem
managementu dle těchto norem.

¶

E

i

í

i

X. Platnost smlouvy

10.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. prosince 2019 s tím, že každá
smluvní strana je oprávněna jí vypovědět s výpovědní lhůtou tří (3) měsíců.
výpovědní lhůta počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení
výpovědi druhé smluvní straně.

XI. Ostatní ujednání

11.1 Obě smluvni strany jsou zproštěny svých povinností vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy
v případech působeni vyšší moci. Vyšší mocí se rozumí takové mimořádné
okolnosti, které nepředpokládaně a neočekávaně vznikly po uzavření této
smlouvy, jako jsou válka, požár, záplavy a jiné přÍrodní katastrofy, importní
a exportní omezení, stávky a výluky nebo jiné, které jsou mimo možnosti kontroly
obou smluvních stran. Smluvní strany nejsou povinny hradit smluvní pokuty
v případě, pokud prodlení s plněním povjnností stanovených touto smlouvou bylo
způsobeno okolnostmi vylučujícImi odpovědnost,

11.2 Obě smluvní strany jsou povinny v každém případě vzájemně se okamžitě
informovat telefonicky o působeni vyšší moci a bez prodlení nejpozději do 14 dnů
od vzniku púsobení vyšší moci písemnou formou.

11.3 Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech,
s nimiž přijdou do styku při plnění této smlouvy.

11.4 Všechny sporné otázky vyplývajicí ze smlouvy, včetně otázek týkajících se jejich
platnosti, budou řešeny oboustrannou dohodou zúčastněných stran, Pokud
nedojde k dohodě, může se kterákoliv ze stran obrátit na věcně a místně
příslušný soud České republiky.

11.5 Změny ustanovení této smlouvy musí být provedeny písemně, formou
čIslovaného dodatku k této smlouvě odsouhlaseného a podepsaného oběma
smluvními stranami.

11.6 Pro právni vztahy založené touto smlouvou platí postupně ustanovení této
smlouvy, závazná ustanoveni občanského zákoníku a zásady slušného
obchodního styku.

11.7 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž
každá ze smluvních stran obdrží po dvou.

11.8 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Smlouva č.08-S730/2018sew/'sn/ sm/c:uva mezi NWT a.s, a Česká republika - Krajské ředite/stv/po/icie Olomouckého
kraje

s/rana/počet stran 5/6

=
!



11.9

11.10

11.11
11.12

PCR14ETRpo50143661

¶

Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/201 5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,zákon o registru smluv").
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona
o registru smluv. Zveřejnění smlouvy provede Objednatel.
Nedílnou součástí této smlouvy je také její příloha č. 1 - Ceník revizních prací.
Smluvní strany po přečteni této smlouvy shodně proh|ašuji, že souhlasí s jejím
obsahem, že byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé, vážně
míněné a svobodné vůle a nebyla ujednána vtisni ani za jinak nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své podpisy. °

V Olomouci dne -6, 06, 2018 Ve Zlíně dne

Za Objednatele Za Poskytovatel

3
SQ

":' """'
vedoucí oddělení provozu a údržby majetku

t
11

místopředseda představenstv

Smlouva č.08-S730/2018servisni smlouva mezi NWT a.s. a Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého
kraje

strana/počet stran 6/6

1_



Y

Jnwt

Zapsána u Krajského obchodního soudu v Brně, oddíl B, vložka 6207

Sídlo: NWT a.s., nám. Mím 1217, 768 24 Hulin
IČO: 63469511, DIČ: CZ63469511, Bankovní spojeni:

Pobočka Zlín: NWT a.s., Nábřeží 5574, 760 01 Zlín
tel.:

Ceník revizních prací - Příloha č. 1 slaboproudé
systémy

doplněno: EPS 1.pp úl. vejdovského a Kosmonautů; ER 1.PP úl. vejdovského a Kosmonautů

Akce: KŔ PČR Olomouc, Budova Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc

Rekapitulace
Elektroinstalace celkem Cena v Kč

Elektrická požární signaiizace EPS - hlavni budova funkční zkouška 37 770
Elektrická požární signalizace EPS - ved|eiší budova 5-6.NP funkční zkouška 5 291
Elektrická požární signaiizace EPS - 4np vejdovského, funkční zkouška 1 662
Elektrická požární signalizace EPS - 1pp vejd a Kosmon, funkční zkouška 4 743
Funkční zkoušky - celkem (půlročnI) 49 466

Elektrická požární signalizace EPS - hlavní budova roční kontrola provozuschopnosti 44 435
Elektrická požární signalizace EPS - vedlejši budova 5-6.NP roční kontrola provozuschopnosti 6 225
Evakuační rozhlas ER - hlavní budova roční kontrola provozuschopnosti 23 470
Evakuační rozhlas ER - vedlejší budova 5-6.NP roční kontrola provozuschopnosti 1 040
Elektrické bezpečnostní systémy EBS (EZS, EKV) - hlavni budova roční kontrola provozuschopnosti 78 055
Elektrické bezpečnostní systémy EBS (EZS, EKV) - vedle jsi budova 5-6.NP roční kontrola provozuschopnosti 2 175
Elektrická požární signaiizace EPS - 4np vejdovského roční kontrola provozuschopnosti 1 955
Evakuační rozhlas ER - 4np vejdovského, roční kontrola provozuschopnostj 420
Evakuační rozhlas ER - 1PP Kosm a vejd 840
Elektrické bezpečnostní systémý EBS (EZS, EKV - 4np vejdovského, roční kontrola provozuschopnosti 1115
Elektrická požární signalizace EPS - Kosmo a vejd1pp roční kontrola provozuschopnosti 5 580
Revizní zkoušky - celkem (roční) 165 310,00

Elektroinstalace celkem 214 775,75

Elektroinstalace celkem - po slevě pro partnera 198 667,57
Cena celkem v Kč bez DPH za 2 roky 397 335,14
DPH (21%) 83 440,38
Cena celkem v Kč vC. DPH za 2 roky 480 775,52

Elektroinstalace - celkem pro SOD, po sIevě pro partnera s DPH

Ceny jsou uvedeny v KČ bez DPH.

l 480 775,52

Nabídku zpracoval:
Dne:

Kontaktní telefon:
E-mail:

Kontroloval:
Revize ze dne:

Revize číslo:
Datum tisku:



Budova Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc
ZařízenI elektrické požární signalizace (EPS)

1 Ústředna EPS ks 1 4 500,00 4 500,00
2 Externí tablo obsluhy se zdrojem ks 350,00 0,00
3 Kouřový hlásič požáru kompletní ks 349 85,00 29 665,00
4 Hlásič požáru ve VZT ks 50,00 0,00
5 Plamenný hlásič ks 250,00 0,00
6 Tlačítkový hlásič požáru kompletní ks 58 85,00 4 930,00

7 Decentralizovaný výstupni/výstupni mod úl
8 Signalizační neadresovatelné svítidlo
9 zábleskový maják
10 Akustická houkačka
11 Elektrický otvírač
12 ktpo Klíčový trezor požární ochrany
13 OPPO Obslužné pole požární ochrany
14 Externí napájecí zdroj 24v, vc. aku

Kontrola provozuschopnosti EPS (revize)
Zkouška činnosti EPS (po|o|etni kontrola)

ks 20 150,00 3 000,00
ks 50,00 0,00
ks 50,00 0,00

0
ks 18 80,00 1 440,00
ks 100,00 0,00
ks O 220,00 0,00
ks O 220,00 0,00
ks 6 150,00 900,00

Kč 44 435,00
Kč 24 883,60

revize
sleva
EPS - revize, po slevě

pololetky
sleva
EPS - pololetky, po slevě

EPS po slevě celkem za rok

19 %

19 %

44 435,00

44 435 Kč

37 769,75

37 770 Kč

82 205 Kč



Budova Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc - rekonstrukce 5.a 6.NP budovy souběžné s ulici
Vejdovského
Zařízeni elektrické požární signalizace (EPS)

1 Ústředna EPS ks 4 500,00 0,00
2 linková karta Esser Analogring ks 1 350,00 350,00
3 Kouřový hlásič požáru kompletní ks 52 85,00 4 420,00
4 Hlásič požáru ve VZT ks 50,00 0,00
5 Plamenný hlásič ks 250,00 0,00
6 Tlačítkový hlásič požáru kompletní ks 3 85,00 255,00

Decentralizovaný výstupni/výstupni
7 modul ks 2 150,00 300,00
8 Signalizační neadresovatelné svítidlo ks 50,00 0,00
9 zábleskový maják ks 50,00 0,00

10 Akustická houkačka ks 80,00 0,00
11 Elektrický otvírač ks 100,00 0,00
12 ktpo Klíčový trezor požární ochrany ks 220,00 0,00
13 OPPO Obslužné pole požární ochrany ks 220,00 0,00
14 Externí napájecí zdroj 24v, vc. AKU ks 6 150,00 900,00

Kontrola provozuschopnosti EPS (revize) Kč 6 225,00
Zkouška činnosti EPS (pololetni kontrola) Kč 3 486,00

revize
sleva
EPS - revize, po slevě

pololetky
sleva
EPS - pololetky, po slevě

EPS po slevě celkem za rok

19 %

19 %

6 225,00

6 225 Kč

5 291,25

5 291 Kč

11516 Kč



Budova Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc - doplněni 1.PP budovy v úl.
Zařízeni elektrické požární signalizace (EPS)

1 Ústředna EPS ks
2 linková karta Esser Analogring ks
3 Kouřový hlásič požáru kompletní ks 43
4 Hlásič požáru ve VZT ks
5 Teplotní hlásič ks 6
6 Tlačítkový hlásič požáru kompletní ks 5

vejdovského a

4 500,00 0,00
350,00 0,00

¶

85,00 3 655,00
50,00 0,00

250,00 1 500,00
85,00 425,00

7 Decentralizovaný výstupn i/výstupni mod úl
8 Signalizační neadresovatelné svítidlo
9 zábleskový maják
10 Akustická houkačka
11 Elektrický otvírač
12 ktpo Klíčový trezor požární ochrany
13 OPPO Obslužné pole požární ochrany
14 Externí napáječí zdroj 24v, vc. aku

Kontrola provozuschopnosti EPS (revize)
Zkouška činnosti EPS (po|o|etni kontrola)

revize
sleva
EPS - revize, po slevě

pololetky
sleva
EPS - pololetky, po slevě

EPS po slevě celkem za rok

ks 150,00 0,00
ks 50,00 0,00
ks 50,00 0,00
ks 80,00 0,00
ks 100,00 0,00
ks 220,00 0,00
ks 220,00 0,00
ks 150,00 0,00

Kč 5 580,00
Kč 3 124,80

5 580,00
19 %

5 580 Kč

4 743,00
19 %

4 743 Kč

10 323 Kč



" Budova Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc - doplněni 4.NP budovy v úl.
Zařízeni elektrické požární signalizace (EPS)

1 Ústředna EPS ks
2 linková karta Esser Analogring ks
3 Kouřový hlásič požáru kompletní ks 21
4 Hlásič požáru ve VZT ks
5 Plamenný hlásič ks
6 Tlačítkový hlásič požáru kompletní ks 2

Vejdovskěho

4 500,00 0,00
350,00 0,00

85,00 1 785,00
50,00 0,00

250,00 0,00
85,00 170,00

7 Decentralizovaný výstu pní/výstupni modul
8 Signalizační nead resovatelné svítidlo
9 zábleskový maják
10 Akustická houkačka
11 Elektrický otvírač
12 ktpo Klíčový trezor požární ochrany
13 OPPO Obslužné pole požární ochrany
14 Externí napájecí zdroj 24v, vc. aku

Kontrola provozuschopnosti EPS (revize)
Zkouška činnosti EPS (po|o|etní kontrola)

ks 150,00 0,00
ks 50,00 0,00
ks 50,00 0,00
ks 80,00 0,00 '
ks 100,00 0,00
ks 220,00 0,00
ks 220,00 0,00
ks 150,00 0,00

Kč 1 955,00
Kč 1 094,80

EPS - revize
sleva
EPS - revize, po slevě

EPS - pololetky
sleva
EPS - pololetky, po slevě

IEPS po slevě celkem za rok

19 %

19 %

1 955,00

1 955 Kč

1 661,75

1 662 Kč

3 617 Kč



Budova Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc
Zařízeni evakuačního rozhlasu (ER)

1 Ústředna rozhlasu
2 Řidici zesilovač
3 Vstupni/Výstupni modul
4 Deska dohledu
5 Stanice hlasatele
6 Přehrávač CD/DVD/FM
7 Reproduktor stropní, závěsný
8 Reproduktor nástěnný
9 Reproduktor tlakový, projektor
10 Kontrola zdroje, akumulátorů

Kontrola provozuschopnosti ER (revize)
Zkouška činnosti ER (pololetní kontrola)

ks 1 3 500,00
ks 4 1 100,00
ks 2 150,00
ks 1 150,00
ks 1 150,00
ks 1 150,00
ks 167 60,00
ks 63 70,00
ks 2 80,00
ks 2 115,00

Kč
Kč

3 500,00

¶

4 400,00
300,00
150,00
150,00
150,00

10 020,00
4 410,00

160,00
230,00

23 470,00

ER - revize
sleva
ER - revize, po slevě

ER -
pololetky
sleva
ER - pololetky, po slevě

23 470,00
%

23 470,00

0,00
O % 0,00

0,00

ER po slevě celkem za rok 23 470 Kč

' l
l



Budova Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00
ulicí vejdovského
ZařízenI evakuačního rozhlasu (ER)

1 Ústředna rozhlasu
2 ŘÍdici zesilovač

Olomouc - rekonstrukce 5.a 6.NP budovy souběžné s

3
4
5
6
7
8
9
10

VstupniNýstupni modul
Deska dohledu
Stanice hlasatele
Přehrávač CD/DVD/FM
Reproduktor stropní, závěsný
Reproduktor nástěnný
Reproduktor tlakový, projektor
Kontrola zdroje, akum ulátorů

ks
ks
ks 1
ks
ks
ks
ks 9
ks 5
ks
ks

Kontrola provozuschopnosti ER (revize)
Zkouška činnosti ER (poIoletni kontrola)

ER - revize
sleva
ER - revize, po slevě

ER -
pololetky
sleva
ER - pololetky, po slevě

%

3 500,00 0,00
1 100,00 0,00

150,00 150,00
150,00 0,00
150,00 0,00
150,00 0,00
60,00 540,00
70,00 350,00
80,00 0,00

115,00 0,00
Kč 1 040,00
Kč

1 040,00

1 040,00

ER po slevě celkem za rok

0,00
O % 0,00

0,00

1 040 Kč

m-



Budova Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc -
Zařízeni evakuačního rozhlasu (ER)

1 Ústředna rozhlasu
2 Řídíci zesilovač
3 Vstupní/Výstupní modul
4 Deska dohledu
5 Stanice hlasatele
6 Přehrávač CD/DVD/FM
7 Reproduktor stropní, závěsný
8 Reproduktor nástěnný
g Reproduktor tlakový, projektor
10 Kontrola zdroje, akú mulátorů

Kontrola provozuschopnosti ER (revize)
Zkouška činnosti ER (po|o|etní kontrola)

1.PP úl vejdovského a Kosmonautů

ks O 3 500,00
ks O 1 100,00
ks O 150,00
ks O 150,00
ks O 150,00
ks O 150,00
ks 14 60,00
ks O 70,00
ks O 80,00
ks O 115,00

Kč
Kč

),!1 ¶
0,00
0,00

840,00
0,00
0,00
0,00

840,00 '

ER - revize
sleva
ER - revize, po slevě

ER -
pololetky
sleva
ER - pololetky, po slevě

ER po slevě celkem za rok

840,00
°/0

840,00

0,00
O % 0,00

0,00

840 Kč



Budova Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc - doplnění 4.NP budovy v úl.
Zařízeni evakuačního rozhlasu (ER)

" 1 Ústředna rozhlasu ks
2 Řídicí zesilovač ks
3 Vstupní/Výstupni modul ks
4 Deska dohledu ks
5 Stanice hlasatele ks
6 Přehrávač CD/DVD/FM ks
7 Reproduktor stropní, závěsný ks
8 Reproduktor nástěnný ks 6
9 Reproduktor tlakový, projektor ks

10 Kontrola zdroje, akumulátorů ks
Kontrola provozuschopnosti ER (revize)
Zkouška činnosti ER (po|o|etni kontrola)

ER - revize
sleva
ER - revize, po slevě

ER -
pololetky
sleva
ER - pololetky, po slevě

%

vejdovského

3 500,00 0,00
1 100,00 0,00

150,00 0,00
150,00 0,00
150,00 0.00
150,00 0,00
60,00 0,00
70,00 420,00
80,00 0,00

115,00 0,00
Kč 420,00
Kč

420,00

420,00

ER po slevě celkem za rok

0,00
O % 0,00

0,00

420 Kč

y



Budova Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc - rekonstrukce 5.a 6.NP budovy souběžné s ulicí vejdovského
Zařjzeni elektrické zabezpečovavi signalizace
"1 Ústředna EZS ks 2 500,00 0,00

2 Přenosové zařízeni PCO ks 2 000,00 0,00
3 LCD klávesnice ks 2 75,00 150,00

"" 4 Koncentrátor EZS ks 2 75,00 150,00

5 prostorový infrapasivni detektor ks 2 75,00 150,00
"" 6 Detektor tříštěni skla ks 1 85,00 85,00

" 7 Detektor pro střeženi trezoru ks 50,00 0,00
" 8 Detektor pro etřeženi exponátů ks 50,00 0,00

" 9 Tísňový hlásič ks 50,00 0,00
"""1"0 " Magnetický kontakt ks 2 55,00 110,00
" "11 IR závora ks 200,00 0,00 '

""12 Signalizace, maják ks 120,00 0,00
" 13 Kontrola zdroje, akumulátoru ks 1 110,00 110,00

Kontrola provozuschopnosti EZS (revize) _. Kč 755,00
Zkouška činnosti EZS (pdoletní kontrola) . Kč 0,00

"m

Zařízení elektrické kontroly vstupu

14 Multifunkční terminál - ústředna
15 Přístupová jednotka
16 Přístupová čtečka
17 Magnetický kontakt - dveře
18 El. ovládaný zámek
19 Kontrola zdroje, akumulátoru
20 PC stanice, kontrola licence

Kontrola provozuschopnosti EKV (revize)
Zkouška činnosti EKV (pololetní kontrola)

ks 3 500,00 0,00
ks 3 120.00 360,00
ks 4 85,00 340,00
ks 85,00 0,00
ks 4 150,00 600,00
ks 1 120,00 120,00
ks 950,00 0,00

Kč 1 420,00
Kč 0,00

EBS - revize
sleva
EBS - revize, po slevě

2 175,00
O % 0,00

2 175,00

EBS CELKEM 2175 Kč



Budova Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc
Zařízení elektrické zabezpečovaví signalizace

1 Ústředna EZS
2 Přenosové zařizeni PCO
3 LCD klávesnice
4 Koncentrátor EZS
5 prostorový infrapasivní detektor
6 Detektor tříštěni skla
7 Detektor pro střeženi trezoru
8 Detektor pro etřeženi exponátů
9 Tísňový hlásič

10 Magnetický kontakt
11 IR závora
12 Signalizace, maják
13 Kontrola zdroje, akumulátoru

Kontrola provozuschopnosti EZS (revize)
Zkouška činnosti EZS (pololetní kontrola)

Zařízeni elektrické kontroly vstupu
14 Multifunkční terminál - ústředna
15 Přístupová jednotka
16 Přístupová čtečka
17 Magnetický kontakt - dveře
18 El. ovládaný zámek
19 Kontrola zdroje, akumulátoru
20 PC stanice, kontrola licence

Kontrola provozuschopnosti EKV (revize)
Zkouška činnosti EKV (po|o|etní kontrola)

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

3
O
18

125
152
61

483
O
6

21

2 500,00
2 000,00

75,00
75,00
75.00
85.00
50,00
50,00
50,00
55,00

200,00
120,00
110,00

Kč
Kč

ks 1 3 500,00
ks 15 120,00
ks 37 85,00
ks 15 85,00
ks 19 150,00
ks 9 120,00
ks 950,00

Kč
Kč

EBS - revize
sleva
EBS - revize, po slevě

O %

EBS CELKEM

7 500,00
0,00

1 350,00
9 375,00

11 400,00
5 185,00

0,00
0,00
0,00

26 565,00
0,0'0

720.00
2 310,00

64 405,00
0,00

3 500,00
1 800,00
3 145,00
1 275,00
2 850,00
1 080,00

0,00
13 650,00

0,00

78 055,00
0,00

78 055,00

78 055 Kč



'd Ĺ-j A j 5 ' ', l:: r" In É l

Ĺi(_) 1,R'
""3EtOR :.', |1 ,..C?h1 -..'A., k ,

Budova Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc -4. NP ul.Vejdovského, doplněni prvků VCP1,
VCP2
Za řízeni elektrické zabezpečovaví signalizace

1 Ústředna EZS ks 2 500,00 0,00
2 Přenosové zařízení PCO ks 2 000,00 0,00
3 LCD klávesnice ks 2 75,00 150,00
4 Koncentrátor EZS ks 2 75,00 150,00
5 prostorový infrapasivni detektor ks 2 75,00 150,00
6 Detektor tříštěni skla ks 85,00 0,00
7 Detektor pro střeženi trezoru ks 50,00 0,00
8 Detektor pro etřeženi exponátů ks 50,00 0,00 °
9 Tísňový hlásič ks 50,00 0,00
10 Magnetický kontakt ks 9 55,00 495,00
11 IR závora ks 200,00 0,00
12 Signalizace, maják ks 120,00 0,00
13 Kontrola zdroje, akumulátoru ks 110,00 0,00

Kontrola provozuschopnosti EZS (revize) KČ 945,00
Zkouška činnosti EZS (po|o|etní kontrola) KČ 0,00

Zařízení elektrické kontroly vstupu
14 Multifunkční terminál - ústředna
15 Přístupová jednotka
16 Přístupová čtečka
17 Magnetický kontakt - dveře
18 El. ovládaný zámek
19 Kontrola zdroje, akumulátoru
20 PC stanice, kontrola licence

Kontrola provozuschopnosti EKV (revize)
Zkouška činnosti EKV (pololetni kontrola)

ks 3 500,00 0,00
ks 120,00 0,00
ks 2 85,00 170,00
ks 85,00 0,00
ks 150,00 0,00
ks 120,00 0,00
ks 950,00 0,00

Kč 170,00
Kč 0,00

revize
sleva
EBS - revize, po slevě

1 115,00
O % 0,00

1 115,00

EBS CELKEM 1115 Kč


